АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ГОРШЕЧНОЕ

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т с ^ / т я  2023 г. №

О внесении изменений в постановление Администрации
поселка Горшечное № 111 от 11.05.2023 года «Об утверждении

Плана мероприятий по противодействию коррупции в
муниципальном образовании «поселок Горшечное»

Горшеченского района Курской области на 2021-2024 годы»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законодательством
нормативных правовых актов, в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», протестом прокуратуры
Горшеченского района № 20-2023 от 31.05.2023 года Администрация поселка
Горшечное

1. Внести в постановление Администрации поселка Горшечное № 111 от
11.06.2023 года «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию
коррупции в муниципальном образовании «поселок Горшечное» Горшеченского
района Курской области на 2021-2024 годы» следующие изменения:

- п. 4.2. Плана мероприятий по противодействию коррупции исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы поселка Горшечное Шапаренко С.А.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

С.Ю. Толоконников